2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ___________ г.                                                                          № ____
станица Ленинградская

О признании утратившими силу некоторых муниципальных
нормативных правовых актов

В соответствии с законом Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. № 5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в состав муниципального образования Ленинградский район, путем их объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Уставом Ленинградского муниципального округа, Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края           р е ш и л:
1.Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2017 г. № 41 «О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 24 мая 2018 г. № 39 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 6 июня 2019 г. № 31 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 22 июня 2020 г. № 30 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 июня 2021 г. № 48 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 июня 2022 г. № 44 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2023 г. № 62 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ленинградский район»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 16 «О принятии Устава Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 9 «О внесении изменений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 13 «О внесении изменений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 16 «О внесении изменений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Белохуторского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 21 «О принятии Устава Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 13 «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 16 «О внесении изменений в Устав Восточного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 15 «О принятии Устава Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 10 «О внесении изменений и дополнений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 12 «О внесении изменений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Западного сельского поселения Ленинградского района»;
	решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 17 «О принятии Устава Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 15 «О внесении изменений и дополнений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 17 «О внесении изменений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 16 «О внесении изменений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 23 «О внесении изменений в Устав Коржовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 20 «О принятии Устава Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 28 «О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 17 «О принятии Устава Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 21 «О внесении изменений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 23 «О внесении изменений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 17 «О внесении изменений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Куликовского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 апреля 2017 г. № 34 «О принятии Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 19 «О внесении изменений и дополнений Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 24 «О внесении изменений в Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 33 «О внесении изменений в Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 44 «О внесении изменений в Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 29 «О внесении изменений в Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 37 «О внесении изменений в Устав Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 17 «О принятии Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 15 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 13 «О внесении изменений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 11 «О внесении изменений в Устав Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 14 «О принятии Устава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 17 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 10 «О принятии Устава Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 20 «О внесении изменений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 17 «О внесении изменений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Образцового сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 11 «О принятии Устава Первомайского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 11 «О принятии Устава Первомайского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского поселения Ленинградского района;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 16 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского поселения Ленинградского района;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 19 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского поселения Ленинградского района;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 20 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского поселения Ленинградского района;
решение Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 21 «О внесении изменений в Устав Первомайского сельского поселения Ленинградского района;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 26 апреля 2017 г. № 13 «О принятии Устава Уманского сельского поселения
Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 17 мая 2018 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 6 июня 2019 г. № 12 «О внесении изменений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 18 июня 2020 г. № 15 «О внесении изменений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 24 июня 2021 г. № 13 «О внесении изменений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 28 июня 2022 г. № 13 «О внесении изменений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района»;
решение Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 27 июля 2023 г. № 14 «О внесении изменений в Устав Уманского сельского поселения Ленинградского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева Н.Н.).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                      Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета
Ленинградского
муниципального округа                                                                         И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin